

M.K.D A/S
Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 93 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.K.D A/S Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 32 93 35 05
	Stiftet: 12. maj 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Wulf Casper Wulf Nicolas Dahl Wulf
Direktion	Nicolas Dahl Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen henviser til note 1 omkring omtale af kapitalberedskab og going concern forudsætninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.437	25.014
Driftsresultat	11.437	25.014
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.048	-5.905
Resultat før skat	6.389	19.109
4 Skat af årets resultat	0	-4.203
Årets resultat	6.389	14.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.389	14.906
Disponeret i alt	6.389	14.906

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.076
Andre tilgodehavender	744	743
Tilgodehavender i alt	<u>744</u>	<u>32.819</u>
Likvide beholdninger	<u>45.388</u>	<u>42.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.132</u>	<u>75.047</u>
Aktiver i alt	<u>46.132</u>	<u>75.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.289.984	-1.296.373
Egenkapital i alt	-789.984	-796.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	22.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	806.366	834.270
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.116	871.420
Gældsforpligtelser i alt	836.116	871.420
Passiver i alt	46.132	75.047

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.311.279	-811.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.906	14.906
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.296.373	-796.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.389	6.389
	500.000	-1.289.984	-789.984

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.		
Selskabets aktivitet er under afvikling og der forventes ikke at, at blive igangsat ny aktivitet, hvorfor de resterende anlægsaktiver er under afvikling.		
Selskabets ledelse har fokus på at holde kommende omkostninger nede, og er forventer dermed, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor med going concern for øje.		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.171	5.674
Andre finansielle omkostninger	<u>877</u>	<u>231</u>
	<u>5.048</u>	<u>5.905</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-32.076
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>36.279</u>
	<u>0</u>	<u>4.203</u>
